quorum omnium testimonium et munimen presentes literas

sigilli nostri caractere duximus roborandas.

Nos vero decanus et capitulum ecclesie Bruxellensis sepe

dicte, ad quos jurisdictio personarum fori ecclesiastici infra

dictum opidum Bruxellense pertinet et pertinere noscitur ab

antiquo, attendentes in premissis mentis serene magnifici

principis domini nostriducis supradicti pro pace et tranquilli

tate confovenda inter suas ecclesiam et opidum Bruxellensem

ritum et laudabilem conceptum et statutum, hiis consensum et

assensum nostrum prebemus, et, quantum nostri interest,

pro nobis nostrisque successoribus ea observare promittimus

et facere firmiter observari. Et in horum testimonium sigillum

nostre ecclesie una cum sigillo nostri domini prenominati

duximus apponendum. Datum anno Domini m. ccc. xx, sab

bato ante festum apostolorum Simonis et Jude.

Original avec le sceau du duc et un fragment du

sceau du chapitre de Sainte-Gudule.

VI.

Institution et organisation d'une procession annuelle à faire

avec l'image de la sainte Wierge le dimanche après la fête

de l'Assomption.
'p

14711.

I. Institution. Quia ad instantiam et preces spectabilium

atque honorabilium providorumque virorum prepositorum et

1) Cette date se trouve en tête du document,
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confratrum societatis sive fraternitatis beate Marie Virginis in

ecclesia nostra evo ab antiquissimo institute ac privilegiate,

maxime autem ad honorem Dei Omnipotentis atque in laudem,

reverentiam et venerationem ejusdem sacratissime Virginis,

Dei et hominum vere mediatricis, annuimus et consentimus

in certam, generalem et devotam processionem annue facien

dam dominica die infra octavas solemnitatis Assumptionis

ipsius beatissime Virginis cum venerabili ymagine ejusdem

deferenda ab ecclesia nostra per vicum dictum de Prochiaen

strate, viam communem processionum generalium, usque ad

locum dictum de Cantersteen, inde descendendo per viam

dictam den Steenwech, usque ad fontem situm juxta Spiegelbeke,

et de dicto fonte reascendendo per vicum dictum de Berchstrate

versus ecclesiam nostram, et per gradus in eam ascendendo;

in qua, dictaymagine beate Virginis reducta, statio fietsolem

nis cum responsorio : Gaude Maria, versu ejusdem et prosa :

Inviolata, intacta etc., versiculo et collecta de eadem. Que

quidem processio primaria fiet die dominica proxima xvIII" hu

jus mensis augusti circa horam nonam post summam missam,

que ad instar festi magis duplicis solemnisabitur, et ad quam